２０２５年１２月１日

各 位

株式会社 大垣共立銀行

「ＯＫＢ地域応援私募債（拍手
はくしゅ

喝債
かっさい

）～カーボンオフセット型～」の

引受にかかるカーボンクレジットの贈呈

大垣共立銀行（頭取 林 敬治）は、「ＯＫＢ地域応援私募債（拍手
はくしゅ

喝債
かっさい

）～カーボンオフ

セット型～」の引き受けにより、ＯＫＢ大垣共立銀行が引き受けた金額の０．１％相当額の

カーボンクレジットを岐阜県へ下記の通り贈呈しました。

記

贈  呈  日 ２０２５年１２月１日（月）

贈  呈  先 岐阜県

贈 呈 内 容 Ｊ－クレジット ６７ｔ－ＣＯ２（約５９万円相当額）

■発行企業（公表承諾企業のみ記載）

【小野電産業株式会社】

１．代 表 者 代表取締役社長 小野 史宏

２．所 在 地 岐阜県大垣市築捨町４丁目３８番地３

３．業  種 電気・冷暖房工事業

【株式会社ジャパン・スカイ・テクノロジーズ】

１．代 表 者 代表取締役 清水 正明

２．所 在 地
岐阜県大垣市加賀野４丁目１番地７号

ソフトピアジャパン・センタービル８０１号

３．業  種 その他の修理業

【株式会社真永不動産】

１．代 表 者 代表取締役 山田 直久

２．所 在 地 岐阜県大垣市三塚町１０２２番地１

３．業  種 不動産仲介業

【立風製陶株式会社】

１．代 表 者 代表取締役社長 林 立之

２．所 在 地 岐阜県土岐市下石町１４１

３．業  種 陶磁器製タイル製造業

【株式会社ヤシマ】

１．代 表 者 代表取締役社長 井上 良介

２．所 在 地 岐阜県各務原市蘇原北山町１丁目１５番地６

３．業  種 航空機・同部品製造業

以 上

【「ＯＫＢ地域応援私募債（拍手
はくしゅ

喝債
かっさい

）～カーボンオフセット型～」とは】

ＯＫＢ大垣共立銀行が引き受けた金額の０.１％相当額の範囲内でカーボンクレジット（Ｊ－クレジットもしくは

非化石証書）を購入し、ＯＫＢが指定する地方公共団体に寄贈する私募債です。